
 

Termín Místo Akce 

1.-29.9.2022 
Kulturní dům 

Holice 
Galerie: Miloslav Holča – KYJEV 
Výstava fotografií. Více na www.kdholice.cz 

1.-29.9.2022 
Kulturní dům 

Holice 
Výstava: ZŠ Komenského Holice se představuje 
Vitríny I. poschodí KD 

1.9.2022 

Od 16 hod 
VC Paprsek 

Dolní Jelení 

Ucelený kurz hravé angličtiny pro děti od 3 do 4 let  
– celoroční výukový kurz 
Každý čtvrtek od 16 hodin. Děti se hravou formou učí angličtinu pod vedením zkušené 
lektorky Lenky Pešinové prostřednictvím pracovní učebnice výukového programu Play-
time. Více na www.centrumpaprsek.cz 

1.9.2022 

od 20 hod 
VC Paprsek 

Dolní Jelení 

Tříměsíční sportovní kurz Powerjógy pro začátečníky 
Každý čtvrtek od 20 hodin. Kompenzační vyrovnávací cvičení pro ty z Vás, co máte pro-
blémy s bolestí zad a krční páteře, pro začínající cvičence, pro ženy po porodu, pro ty 
z Vás, co máte sedavé zaměstnání, pro cvičence s nesprávným držením těla. Více na 
www.centrumpaprsek.cz 

Úterý, čtvrtek, 
pátek 

Od 18:30 hod 

VC Paprsek 

Dolní Jelení 

Tříměsíční sportovní kurz Buď fit 
Velmi efektivní kurz, při kterém se cvičí podle dané choreografie s velkou  
činkou, jednoručními kotoučky či vahou vlastního těla s cílem                 
vytvarování postavy, zvýšení kvality svalů vedoucí k vyšší spotřebě                
energie a spalování tuků.  Více na www.centrumpaprsek.cz 

2.9.2022 

12-18 hod 
Sokolský park 

Holice 
Skautské odpoledne 
Lanové aktivity, hry pro malé i velké, soutěže, hlavolamy a další. 

3.-4. 9. 2022 
Od 9 hod 

Sokolovna  
Dolní Roveň 

Národní výstava jiřinek 
ČZS Dagla ve spolupráci s Pardubickým krajem, obcí Dolní Roveň a Českým zahrádkář-
ským svazem Vás srdečně zvou na Národní výstavu jiřinek. Více na www.dolniroven.cz. 

3. 9. 2022  
Od 13:30 

Hřiště  
za samoobsluhou  

Horní Roveň  

Bublinkovo-pohádkové odpoledne 
SDH Horní Roveň zve všechny děti a dospělé na Bublinkovo-pohádkové odpoledne na 
hřiště za prodejnou v Horní Rovni. Více na www.dolniroven.cz. 

3.9.2022 

Od 14 hod 
Centrum Blanka 

Horní Ředice 

Sportovní odpoledne pro celou rodinu 
Vyzkoušet si budete moci nejrůznější sporty včetně beach volejbalu, ping pongu, Kub-
by, skákací hrad pro děti. Více na  TJ Sokol Horní Ředice | Facebook 

4.9.2022 

15-18 hod 
Fotbalové hřiště 

Chvojenec 
Posvícenské posezení 

5.9.2022 

Od 17 hod 
VC Paprsek 

Dolní Jelení 

Ucelený kurz hravé angličtiny pro žáky 1. třídy  
– celoroční výukový kurz 
Každé  pondělí  od 17 hodin. Děti se hravou formou  učí   
angličtinu prostřednictvím pracovní učebnice výukového  
programu Captain Jack pod vedením zkušené lektorky.  Více 
na www.centrumpaprsek.cz 

Pondělí, středa, 
čtvrtek, neděle 

VC Paprsek 

Dolní Jelení 

Pravidelné otevřené cvičební hodiny pro širokou veřejnost 
Cvičební lekce vedou profesionální cvičitelé s letitými zkušenosti ve vybavené tělocvič-
ně (overbally, fitbally, bosu, flexibary, stepy, TRX, cvičební gumy) s klimatizací a vzdu-
chotechnikou – P class, Jemná jóga, Začni s námi cvičit čtvrtek, Nohy, bříško, zadeček. 
Více na www.centrumpaprsek.cz 

8.9.2022 

15-20 hod 
Sportoviště  

Holice 

Sportovní odpoledne 
Sportovní kluby v Holicích za podpory sportovní komise vás zvou na fotbal, florbal, 
badminton, lezení, volejbal, atletika, nohejbal a další. 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Září 2022 - I.   

http://www.kdholice.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
https://www.facebook.com/TJ-Sokol-Horn%C3%AD-%C5%98edice-445174615651197
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour


 

KAM NA HOLICKU 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

Termín Místo Akce 

10.9.2022 

Od 8:30 hod 
RZ Tramtáryje 

Horní Jelení 

Jelenský Bludimír, VI. Ročník 
Orientační závod s volným pořadím kontrol pro dvojice a jednotlivce na horských a tre-
kových kolech. Prezentace od 8:30 hod v hale u rekreačního zařízení Tramtáryje, Horní 
Jelení. Start první vlny v 10:30 hod. Přihlášky do 6.9. na jelenskybludimir.webnode.cz, 
později mailem na jelensky.bludimir@seznam.cz a pokud zbydou mapy, tak i na místě. 

10.9.2022 
Poběžovice  

u Holice 

Odhalení pomníku pilota RAF 
Netradiční hasičský útok 

11.9.2022 
9 - 16 hod 

Chvojenec 
Den sportu 
Letos již V. ročník. Sportuje se po celé obci. Zahájení na více- 
účelovém hřišti Chvojenec, ukončení na fotbalovém hřišti. 

12.9.2022 
Artykadlo 

Holice 
Rok s bylinkami 
Více na www.artykadlo.cz 

14.9.2022 
Artykadlo 

Holice 
Kurz keramiky pro děti (tvoření i s rodiči) 
Jednou za 14 dní ve středu od 16 do 17:30 hodin. Více na www.artykadlo.cz 

14.9.2022 
Artykadlo 

Holice 
Kurz keramiky pro dospělé 
Jednou za 14 dní ve středu od 18 do 21 hodin. Více na www.artykadlo.cz 

15.9.2022 

9-18 hod 
Kulturní dům 

Holice 

Den otevřených dveří Kulturního domu Holice 
Pro velký zájem opakujeme. Pokud jste nestihli návštěvu při minulé akci, můžete se 
přijít podívat do zákulisí kulturního domu. Více na www.kdholice.cz 

16.9.2022 

Od 19:30 hod 
Kulturní dům 

Holice 

Koncert u příležitosti 60. výročí Kulturního domu města Holic 
Na tomto koncertu se představí kontrabasové kvarteto The Pink Elephants. Tento jedi-
nečný Bass band hraje převážně klasickým způsobem úpravy populárních skladeb, mu-
zikálů, swing a rock, ale i vážnou hudbu. Více na www.kdholice.cz 

17.9.2022 

Od 13:30 hod 
Býšť 

Pohádkový les 
Cesta plná pohádkových postav, úkolů a soutěží. 

17.9.2022 
Hřiště TJ Sokol 

Veliny 

Velinské hrátky 
Hry a soutěže pro děti, skákací hrad, jízda na koních.  
Více na www.veliny.cz 

17.9.2022 
Areál kostela  
sv. Martina 

Holice 

Posvícenské stínání kohouta 
Veselice plná soutěží pro malé i velké spojená se stínáním kohouta Bohdana a večer-
ním koncertem. Více na www.kulturapromesto.cz 

19.9.2022 
Artykadlo 

Holice 
Kurz papírového pletení 
Více na www.artykadlo.cz 

19.9.2022 
Artykadlo 

Holice 
Kurz angličtina s rodilým mluvčím 
Více na www.artykadlo.cz 

19.9.2022 
Artykadlo 

Holice 
Kurz němčiny 
Více na www.artykadlo.cz 

20.9.2022 
Artykadlo 

Holice 
Kurz španělštiny s rodilým mluvčím 
Více na www.artykadlo.cz 

20.9.2022 
Artykadlo 

Holice 
Kurz kreslení a malování s Hanou každé úterý 
Je možná i příprava na přijímací zkoušky na umělecké školy. 

22.9.2022 
Artykadlo 

Holice 
Přírodní zahrada 
Více na www.artykadlo.cz 

23.9.2022 

Od 17 hod 
ZUŠ K. Malicha 

Holice 

Koncert slovácké dechové hudby Šohaji 
Koncert slovácké dechovky Šohaji se sólisty Alenou Rapáčovou a Liborem Cupalem se 
uskuteční ve společenském sále ZUŠ Karla Malicha v Holicích. Více na www.kdholice.cz 

Září 2022 - II.   

https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour
http://jelenskybludimir.webnode.cz/
mailto:jelensky.bludimir@seznam.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.veliny.cz
http://www.kulturapromesto.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.kdholice.cz

